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BOHYCHAS KAPTA NOCTABKA



UFPUCTOE 125/750 mn
Mpocekko Ka™ ae MoHTe SkcTpa Adpan 530 | 3100 P
6enoe, 6ptoT, tanus, BeHeTo

JNeononbp, JlemaH KpemaH e bopao 55013400 %
6enoe, 6ptoT, paHums, bopao

XKamnarc KpemaH e [1n bptot 57013600 R
6enoe, 6ptoT, paHums, onHa PoHbl

KpemaH ne Jlyap Bés AMbO 590 | 4200 #
6ernoe, 6ptoT, OpaHuwms, bopao

CeT 13 Tpéx BMOOB KpeMaHoB 990 P
MapTuHK AcTn 0,187 mn 750 P

6enoe, cnagkoe, Mtanums, lNbeMoHT

MapTrHu [Npocekko 0,187 mn 750 P

6ernoe, cyxoe, Mtanus, BeHeTo

Mpocekko @oHTe Poze 2700 P
po3oBoe, bptoT, VMTanus, BeHeTo

KaBa bax 2kcTpecmumo 2900 P
6ptoT, MicnaHus, KatanoHus

3ekT PucnuHr @opct doH MeTTepHmx 3900 P
6ernoe, cyxoe, [epmaHus, PeriHray

Mo3T 1 WWanaoH BptoT MMnepuan 9900 P

6enoe, 6ptoT, OpaHums, LLlamMnaHb

Cet 60kasioB U3 Tpex Buaos KpemaHa
75Mnx 3wt 990°P

m

KPACHOE 125/750 mn
KabepHe coBuHboH CaHTa Jlyc Anbba 440 | 2600 P
Yunu, LleHTpansHas [onvHa

Manbbek Jloc MNacoc 49012900 #
KpacHoe, cyxoe, ApreHTurHa, MeHaoca

[MuHo Hyap SpHcT JTroasur 5301|3100 P
kpacHoe, cyxoe, [epmaHus, PeriHrecceH

SuHbaHaens bakeyac Peseps 590 | 3500 P
kpacHoe, nonycyxoe, CLUA, KannpopHus

KbsaHTn Spemo Knaccuko DOCG 1950 P
kpacHoe, cyxoe, Mtanus, TockaHa

Wwnpa3 Wuna ScTent 3500 F
KpacHoe, cyxoe, ABCTpanus

KapmeHep Apectn KabrHa 56 Pesepsa 3900 P
kpacHoe, cyxoe, Yunum, [lonmHa Kypuko

CkanucTbin 6eper. KpacHas kHura. [naea 2 4800 P
KpacHoe, cyxoe, Poccus, KpacHoaapckui kpar

Bapono ®abuo ObepTo 6100 £
kpacHoe, cyxoe, Mtanus, [lbeMoHT

BE3AJIKOIoJIbHOE BUHO 125/750 mn
CoBUHbOH bnaH JlanTtXayc 490 12950
6enoe, nonycnaakoe, [epmaHus, PeliHxecceH

KabepHe CoBuWHboH JlanTtXayc 49012950 P
KpacHoe, nonycnaakoe, l[epmaHus, PeviHxecceH

CnapknuHr JTanTtXayc 3100 P

Virpuctoe, nonycnaakoe, [epmaHus, PeriHxecceH

BEJNNIOE 125/750 mn
Pucnuur Puesep Pyt 47012800 %
6esnoe, nonycyxoe, [epmaHus, PeliHxecceH

MuHo Mouaxo Jonomutn IGT 550 13200%P

6ernoe, cyxoe, Vitanus, TpeHTuHo-AnsTto Aguvaxe

Miockage Cesp 3 MaH ctop Ju. J1a MapuHbep 570 | 3400 P
6enoe, cyxoe, ®paHums, [onHa Slyapsbi

CoBUHbOH BnaH Apko baw 5901|3500 P
6enoe, cyxoe, Hosas 3enaHams, Manbbopo

Burbo Beppe NaBao 1950 P
6enoe, nonycyxoe, lNopTtyranuvs, BuHeo Bepae
[eBlopuTpamrHep Pueep Pyt 2700 P
6ernoe, nonycnaankoe, l[epmaHus, [Npansi

AnbbapuHbo MapueTa 3500k
6enoe, cyxoe, VicnaHus, Puac bariwac

Xy6ep [proHep BenbtnnHep BuxH 3800 P
6enoe, cyxoe, ABCTpus

lapooHe AHavBanamg, 4100 P
OpaHums , JlaHregok-PyccunboH

Mt Wa6bnu. JomaH BeHTypa 5200 P
6enoe, cyxoe, ®paHums, bypryHams

CaHcep NOMaH dpaHK 6300 P
6enoe, cyxoe, ®paHums, [lonmHa Jlyapsl

OPAHXX U PO3E 125/750 mn
Kucu Keespu dypyaxu Bannum 490 ] 2950k
opaHx, cyxoe, [py3us, KaxeTus

Po3e o' AHxy. 2nu3mc 55013200°P
PO30BOE, MOJYC/1aaKOE,

OpaHuwms, JonvHa JSlyapsl

MAIHYMbIl pnsa 6onbwux npasgHUKOB 1,5 n
PamoH Bunsbao KpraHca 5900 P
KpacHoe, cyxoe, VicnaHms, Pruoxa

MuHo Muaxo Jonomut IGT 3900 P
6enoe, cyxoe, Mtanus,

TpeHTuHo-AnbTo Aauaxe

Hexa > Qunc bnax ge brax 4900 £
6enoe, 6ptoT, PpaHLms

KPEMNJIEHOE BUHO 50 mn
Banbnecnuro MaHcarmnba denvcmnoca 390 %P
xepec, cyxow, MlcnaHus

MNopTo Aypo [a Teppa Pybu 430 P

nopTBeViH, Nonycnankuy, VicnaHms

KO OHKO POXAOEHUA

Ckunaka -50%
Ha crneumanbHYyO KapTy BUH




nMBO U CUOP 500 mn
JloBeHbpay 390P
cBetioe, puneTpoBaHHoe passmsHoe, Poccus
Bakanap Hapk 520 P
TeMHoe, HYexus, 6yTbi1o4Hoe
bakanap Mpemunym 520P
cBeTbiv narep, Yexus, 6yTbi104HOE
Bakanap 6/a 390 P
6e3anKkorosibHoe, Yexus, 6yToi104HOEe
HAND MADE VIVA 50 mn
DOupMeHHaa MMMOoHYenNNo 250 P
Cerus 4 HacToek KokocoBas nMMoH4enno 250 P
CnviBoyHas NMMOHYenNo 250%P
[Nepcuk Ha BMCKMN 250 P
800 £ KntokBeHHas 250k
HyTennuHo 250 P
BUCKU 50 mn
Oxex OaHmanc 420 P
Hioapc Yant nenbn 290 P
Hioapc 8 390 P
“Ymeac Puran 12 net 620 P
xemecoH 490 P
[esepoH 12 790 £
Menoduaamk 15 100 P
MakannaH 12 1400 P
BOOKA 50 mn
Xackm 140 P
Benyra Ho6n 330¥P
Benyra TpaHcaTnaHTuk 370 P
MaMoHT 390 P
lpen ly3 490 P
KOHbsAK U BPEHOU 50 mn
Toppec 10 IpaH PezepBa 390 P
MapTtenb VS 590 P
Mapa1T VSOP 790 P
TEKUNA 50 mn
Onbmeka CunbBep 590 P
[MaTpoH Cunbeep 750 P
OKUH 50 mMn
Bomben candup 390 P

MoBbIeHHbIN K3Ww6ek 15%
3a 7 gHel no v nocne [JHA poxaeHus

®

OdapuM 6yTbinky AoMalluHero
JlIuMoHuenno
npwu cyete o1 10 00O0.-

POM

OakxapT opuaxuHan
Bapceno OHukc
3akana 23 roga

FPAMMA
Mpanna ®puynaHa HoHWHO
BEPMYTbl U BUTTEPbI

MapTuHWM
Duepo | besaHko | dkcTpa apar

benyra
TpaBaHoOM | AroaHbI

Amapo MoHTeHerpo

Munna Cenexkt AnnepeTtus

KOKTEWNU

MapTUHM drepo TOHMK
MapTuHW prepo, TOHWK, anesbCuH

AnenbCrHOBBIN CNPUTL,
AnenbcrHoBbINM cOpbeT, MrprucToe, CoaoBasi, anesbCuH

[MopH cTap
BaHunbHasi Boaka, nope Mapakyriv, MpoCcekko, Mapakyiis

Knoeep Knab6

JIXKUH, ManHOBbIV Kopamas, nanM

MoxmTo
Pom, maTta, namm

HerpoHu
MapTuHW 6UTTED, AXWH, MapPTUHW POCCO, anesbCuH

BennvHm
[Mope nepcuka, nrpmcroe

Bomben ToHKK
Bom6eli, TOHWK, 1avm

Tponunueckmnit Cayap
LLloTnaHAckuii BUCKM, rMope Mapakyriu,
JIMMOHHBIM COK, L0, Mapakyisi

JlaBaHOOBbIV MUPOr
JluMoHYenno, naBaHAoBbIA KopAnas, nanm, guepo

Viva Special

Teknna, aneporib, TOHWK, Kopanan apby3a

Hot Aperol

Aneporb, 6e10e BUHO, aHaHaCoBbIk COK

[MyHTBENH
Ha KpacHoM/6e10M/BULLIHEBOM COKe

50 mMn

340 P
470 P
890 P
50 mMn

600 P

50 mMn

290 P

290 P

590P
690 P

225 mn | 450 P

250 mn | 450 P

250 Mn | 650 P

250 mn | 550 P

300 Mn | 550 P

100 mn | 550 P

150 mn | 390 P

200 mn | 590 P

200 mn | 650 P

250 mn [ 490 P

200 mn | 690 P

400 mn | 550 P

350 mn | 390 P

MARTINI

SET"

MARTINI

BKYC UTANbAHCKOM
KU3HU

3 kokTenns
Martini Fiero & Tonic’

900 %P

FIERO & TONIC

1 kokTeins
Martini Fiero & Tonic’

450 P




YA

Accam

Spn Mpen
[aHnaynep
KacmuH
Pomauka
Jnna n mata

Mysp
MonoYHbIM YnyH

ABTOPCKUM YAN

Obnennxa, MMBUPbL, pO3MapuH
MaHro - Mapakyws

KO3y - KnybHuka

Uutpyc, MaTa, kopuua
A6N0oKO, LMTPYC, CMOPOAMHA
JlecHble aroabl - MATa

AnenbcuH, Mapakyms, nepcmk
JTMMOHAODI

ManuHa - 6asnnuk
Mapakymnsa - umMTpyc
KnybHuka - nepcmk
Mpywa - KuBm

Knaccuyeckun

600 mn

270k
270 P

270k

270 P
270 P
320P
320P

320P

600 mn

450 P
450 P
450 P
450 P
450 P
450 P
450 P

400 mMn

390P
390P

390P
390 P
390 P

KO®E

AMepurkaHo
KanyumHo
NatTe

®na1 YanT
Pad
MaTtye-naTre

[opsayYni LWoKoNaa ¢ MOPOXEHbBIM

XOJIOAHbIN KODE
Bamén

3cnpecco - ToOHKK
MaTtya - TOHUK

Awnc JlatTe

COKM N BOAOA

Bopa russequelle c rasom | 6e3 raza

Cok
anesnscuH | A610Ko | BULWHS |
Tomar | aHaHac | nepcuk

OpurvHansbHaa Coca-Cola

ToHMK nunchi
OPELLUU

®pykToBbIE
anenscuH | rpedngpyT | s610ko

OBolHble
MOPKOBb | cenbaepert

BOHYCHAA KAPTA

OOCTABKA

170 mn [ 170 P
200 mn | 240 P
400 mn | 260 P
200 mn | 280 P
400 mMn | 280 P
400 mn | 280 P
200 mn | 280 P

280 %P
270

270 P
260P

500 Mn | 290 P
200 mMn | 190 P

250 mMn | 250 P
200mMn | 280 P

200 mMn
350 P

380P

VIVA.



