

KAPTA БАРА









ДОСТАВКА

ИГРИСТОЕ	125/750 мл
Просекко Ка` де Монте Экстра Драй белое, брют, Италия, Венето	530   3100 ₽
Леопольд Леман Креман де Бордо белое, брют, Франция, Бордо	550   3400 ₽
Жайанс Креман де Ди Брют белое, брют, Франция, Долина Роны	570   3600 ₽
Креман де Луар Вёв Амьо белое, брют, Франция, Бордо	590   4200 ₽
Сет из трёх видов креманов	990₽
Мартини Асти белое, сладкое, Италия, Пьемонт	0,187 мл 750 ₽
Мартини Просекко белое, сухое, Италия, Венето	0,187 мл 750 ₽
Просекко Фонте Розе розовое, брют, Италия, Венето	2700₽
Кава Бах Экстресимо брют, Испания, Каталония	2900₽
Зект Рислинг Фюрст фон Меттерних белое, сухое, Германия, Рейнгау	3900₽
Моэт и Шандон Брют Империал белое, брют, Франция, Шампань	9900₽

## Сет бокалов из трех видов Кремана

75 мл х 3 шт 990 ₽

KPACHOE	125/750 мл
Каберне совиньон Санта Лус Альба Чили, Центральная Долина	440   2600 ₽
Мальбек Лос Пасос красное, сухое, Аргентина, Мендоса	490   2900 ₽
Пино Нуар Эрнст Людвиг красное, сухое, Германия, Рейнгессен	530   3100 ₽
Зинфандель Бэквудс Резерв красное, полусухое, США, Калифорния	590   3500 ₽
Кьянти Эремо Классико DOCG красное, сухое, Италия, Тоскана	1950 ₽
Шираз Шилд Эстейт красное, сухое, Австралия	3500₽
Карменер Арести Кабина´56 Резерва красное, сухое, Чили, Долина Курико	3900₽
Скалистый берег. Красная книга. Глава 2 красное, сухое, Россия, Краснодарский край	4800₽
Бароло Фабио Оберто красное, сухое, Италия, Пьемонт	6100₽

## **БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ВИНО** 125/750 мл

Совиньон Блан ЛайтХаус белое, полусладкое, Германия, Рейнхессен	490   2950 ₽
Каберне Совиньон ЛайтХаус красное, полусладкое, Германия, Рейнхессен	490   2950 ₽
Спарклинг ЛайтХаус Игристое, полусладкое, Германия, Рейнхессен	3100₽

Рислинг Ривер Рут белое, полусухое, Германия, Рейнхессен	470   2800 ₽
Пино Гриджо Доломити IGT белое, сухое, Италия, Трентино-Альто Адидж	550   3200 ₽ e
Мюскаде Севр э Мэн сюр Ли. Ля Мариньер белое, сухое, Франция, Долина Луары	570   3400 ₽
Совиньон Блан Арко Бэй белое, сухое, Новая Зеландия, Мальборо	590   3500 ₽
Виньо Верде Павао белое, полусухое, Португалия, Виньо Верде	1950 ₽
Гевюрцтраминер Ривер Рут белое, полусладкое, Германия, Пфальц	2700 ₽
Альбариньо Мариета белое, сухое, Испания, Риас Байшас	3500₽

Хубер Грюнер Вельтлинер Вижн

Франция , Лангедок-Руссильон Пти Шабли. Домэн Вентура

белое, сухое, Франция, Бургундия

белое, сухое, Франция, Долина Луары

белое, сухое, Австрия Шардоне Андивайдид

Сансер домэн франк

125/750 мл

3800₽

4100₽

5200₽

6300₽

БЕЛОЕ

ОРАНЖ И РОЗЕ	125/750 мл

Киси Квеври Дуруджи Вэлли 490 | 2950 ₽ оранж, сухое, Грузия, Кахетия
Розе д' Анжу. Элизис 550 | 3200 ₽ розовое, полусладкое, Франция, Долина Луары

МАГНУМЫ для больших праздников	1,5 л
Рамон Бильбао Крианса красное, сухое, Испания, Риоха	5900₽
Пино Гриджо Доломити IGT белое, сухое, Италия, Трентино-Альто Адидже	3900₽
Дежа э Филс Блан де Блан белое, брют, Франция	4900₽

КРЕПЛЕНОЕ ВИНО	50 мл
Вальдеспино Мансанилья Делисиоса херес, сухой, Испания	390₽
Порто Ауро Да Терра Руби портвейн, полусладкий, Испания	430 ₽

## ко дню рождения



**Скидка -50%** на специальную карту вин

пиво и сидр		500 мл	POM	50
Ловенбрау	o postupuis Di	390₽	Оакхарт ориджинал	34
светлое, фильтрованно	е разливное, Россия	F20 D	Барсело Оникс	47
Бакалар Дарк темное, Чехия, бутылоч	1100	520₽	Закапа 23 года	89
Бакалар Премиум	.10e	520₽		
светлый лагер, Чехия, б	УТЫЛОЧНОР	520 ₽	ГРАППА	50
Бакалар б/а	y TBBTO TITOC	390₽		
безалкогольное, Чехия,	бутылочное	J30 +	Граппа Фриулана Нонино	60
eesamerensing, remin,	oy 12570 11700			
HAND MADE VIVA		50 мл	ВЕРМУТЫ И БИТТЕРЫ	50
HAND MADE VIVA	Φ		M	20
Сет из 4 настоек	Фирменная лимончелло	250₽	Мартини Фиеро   Бьянко   Экстра драй	29
	Кокосовая лимончелло	250₽		
	Сливочная лимончелло	250 ₽	Белуга	29
الے کے کے	Персик на виски	250₽	травяной   ягодный	
800₽	Клюквенная Нутеллино	250 ₽ 250 ₽	Амаро Монтенегро	59
	Нутеллино	23∪ ⊭	Пилла Селект Апперетив	69
виски		50 мл	КОКТЕЙЛИ	
Джек Дэниэлс		420₽		
Дюарс Уайт лейбл		290₽	Мартини фиеро тоник	225 мл   45
Дюарс 8		390₽	Мартини фиеро, тоник, апельсин	
Чивас Ригал 12 лет		620₽	Апельсиновый спритц	250 мл   45
Джемесон		490₽	Апельсиновый сорбет, игристое, содовая, апельсин	
Деверон 12		790 ₽	Порн стар	250 мл   65
Гленфиддик 15		1100₽	Ванильная водка, пюре маракуйи, просекко, маракуйя	
Макаллан 12		1400₽	Кловер Клаб	250 мл   55
			Джин, малиновый кордиал, лайм	
ВОДКА		50 мл	Мохито	300 мл   55
Хаски		140 ₽	Ром, мята, лайм	
ласки Белуга Нобл		330₽	Негрони	100 мл   55
Белуга Прансатлантик		370₽	Мартини биттер, джин, мартини россо, апельсин	
Мамонт		390₽	Беллини	150 мл   39
г іамонт Грей Гуз		490₽	Пюре персика, игристое	,
			Бомбей тоник	200 мл   59
КОНЬЯК И БРЕНДИ		50 мл	Бомбей, тоник, лайм	
Торрес 10 Гран Резерва	L	390₽	Тропический Сауэр	200 мл   65
Мартель VS		590₽	Шотландский виски, пюре маракуйи, лимонный сок, яйцо, маракуйя	
Марэтт VSOP		790 ₽		0.5.5
•			Лавандовый пирог Лимончелло, лавандовый кордиал, лайм, фиеро	250 мл   49
ТЕКИЛА		50 мл		200 45 100
Ольмека Сильвер		590₽	Viva Special Текила, апероль, тоник, кордиал арбуза	200 мл   69
Патрон Сильвер		750₽		400 155
			Hot Aperol Апероль, белое вино, ананасовый сок	400 мл   55
джин		50 мл		750 !==
Бомбей сапфир		390 ₽	Глинтвейн на красном /белом / Ришневом соке	350 мл   39

390₽



Бомбей сапфир

Повышенный кэшбек 15% за 7 дней до и после Дня рождения



Дарим бутылку домашнего Лимончелло при счете от 10 000.-



на красном/белом/вишневом соке



MARTINI FIERO & TONIC SET'

3 коктейля Martini Fiero & Tonic\*

900₽

1 коктейль Martini Fiero & Tonic'

450₽

ЧАЙ	600 мл	КОФЕ	
Ассам	270 ₽	Американо	170 мл   170 ₽
Эрл Грей	270 ₽	Капучино	200 мл   240 ₽
Ганпаудер	270 ₽	Латте	400 мл   260 ₽
Жасмин	270 ₽	Флэт Уайт	200 мл   280 ₽
Ромашка	270 ₽	Раф	400 мл   280 ₽
Липа и мята	320₽	Матче-латте	400 мл   280 ₽
Пуэр	320 ₽	Горячий шоколад с мороженым	200 мл   280 ₽
Молочный Улун	320 ₽	холодный кофе	
АВТОРСКИЙ ЧАЙ	600 мл	Бамбл	280₽
Облепиха, имбирь, розмарин	450₽	Эспрессо - тоник	270 ₽
Манго - Маракуйя	450₽	Матча - тоник	270 ₽
Юдзу - Клубника	450₽	Айс Латте	260₽
Цитрус, мята, корица	450₽	СОКИ И ВОДА	
Яблоко, цитрус, смородина	450 ₽	Вода russequelle с газом   без газа	500 мл   290 ₽
Лесные ягоды - мята	450₽	Сок	200 мл   190 ₽
Апельсин, маракуйя, персик	450₽	апельсин   яблоко   вишня   томат   ананас   персик	
лимонады	400 мл	Оригинальная Coca-Cola	250 мл   250 ₽
	Тоник nunchi	Тоник nunchi	200 мл   280 ₽
Малина - базилик	390 ₽	ФРЕШИ	200 мл
Маракуйя - цитрус	390 ₽		
Клубника - персик	390₽	Фруктовые апельсин   грейпфрут   яблоко	350₽
Груша - киви	390₽	Овощные	380₽
Классический	390₽	морковь   сельдерей	







ДОСТАВКА

